meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

KHA 18 LTX (600210840) Akku-Hammer

18V Li-lon; MetaLoc

Bestell-Nr. 600210840
EAN 4007430287311

Rechts-Linkslauf

Arbeiten

Integriertes Arbeitslicht zum Ausleuchten der Arbeitsstelle
Akkupacks mit Kapazitatsanzeige zur Kontrolle des Ladezustandes
Ultra-M-Technologie fur héchste Leistung, schonendes Laden, optimale Energieausnutzung und lange Lebensdauer
3 Jahre Akkupack-Garantie durch Ultra-M-Technologie

Kombihammer zum Hammerbohren, Bohren ohne Schlag und MeiReln
Vario (V)-Elektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen

Abbildung stellvertretend

Metabo S-automatic Sicherheitskupplung: mechanisches Entkoppeln des Antriebs bei Blockieren des Bohrers fiir sicheres

Technische Werte

Kennwerte

Art des Akkupacks

Spannung des Akkupacks

Max. Einzelschlagenergie (EPTA)
Max. Schlagzahl

Bohr-@ Beton mit Hammerbohrern
Bohr-@ Mauerwerk mit Bohrkronen
Bohr-@ Stahl

Bohr-@ Weichholz
Leerlaufdrehzahl

Werkzeugauf nahme

Gewicht (mit Akkupack)

Vibration

Hammerbohren Beton
Messunsicherheit K
Meisseln

Messunsicherheit K

Li-lon
18V
2.2
4000 /min
24 mm
68 mm
13 mm
25 mm

0 - 1100 /min
SDS-plus
2.9 kg

15 m/s?
1.5 m/s?
13.7 m/s?
1.5 m/s?

www.metabo.com



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Gerdauschemission

Schalldruckpegel 87 dB(A)
Schallleistungspegel (LwA) 98 dB(A)
Messunsicherheit K 3 dB(A)

Lieferumfang

Hammerfutter fur Werkzeuge mit SDS-plus-Einsteckende
gummierter Zusatzhandgrif f

Bohrtief enanschlag

Tragegurt

MetaLoc Koffer

MetaLoc Koffereinlage

(ohne Akkupack, ohne Ladegerét)
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